
3. UTRKA OPĆINE MALA SUBOTICA 06.07.2019.

7,3 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

1. 218 Andrej HLADNIK 1989 M30 1. AK Varaždin Prelog 0:25:39 03:31

2. 215 Nikola ŠTEFANIĆ 1991 M20 1. TK Maraton Krapina Krapina 0:25:51 03:32

3. 220 Saša HORVAT 1991 M20 2. AK Međimurje Čakovec Prelog 0:26:59 03:42

4. 107 Goran MARKOVIĆ 1981 M30 2. AK Varaždin Mala Subotica 0:27:40 03:47

5. 196 Neven JURKOVIĆ 1974 M40 1. TK Ivančica Ivanec Varaždin 0:27:45 03:48

6. 192 Dinko SOLIĆ 1981 M30 3. AK Varaždin Varaždin 0:28:33 03:55

7. 169 Ivica PLANTAK 1977 M40 2. TK Ivančica Ivanec Ledinec Gornji 0:28:37 03:55

8. 186 Alen MALTAR 1973 M40 3. TK Kotoripski begači Kotoriba 0:28:58 03:58

9. 177 Vjekoslav VORIH 1970 M40 4. TK Ivančica Ivanec Beretinec 0:29:20 04:01

10. 221 Martina BEZEK 1982 Ž30 1. TK Rudar Mursko Središće Mursko Središće 0:29:45 04:05

11. 194 Dejan KRŽINA 1966 M50 1. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:29:46 04:05

12. 141 Goran ŠIMUNČIĆ 1994 M20 3. AK Varaždin Varaždin 0:30:20 04:09

13. 109 Melko CIGLAR 1982 M30 4. AK Varaždin Mala Subotica 0:30:24 04:10

14. 104 Tomica DODLEK 1980 M30 5. AK Međimurje Čakovec Palovec 0:30:56 04:14

15. 120 Davor MUSTAČ 1977 M40 5. Individualac Donji Mihaljevec 0:31:04 04:15

16. 150 Stjepan FURDI 1964 M50 2. Individualac Prelog 0:31:27 04:18

17. 216 Alenka HORVAT 1973 Ž40 1. AK Varaždin Novo Selo Rok 0:31:28 04:19

18. 187 Danijel JAMBROVIĆ 1984 M30 6. Sektaši Lopatinec 0:31:31 04:19

19. 117 Dalibor KRAJNER 1972 M40 6. Individualac Šenkovec 0:31:39 04:20

20. 210 Nada SILADI 1978 Ž40 2. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:31:44 04:21

21. 127 Saša PESERLIN 1982 M30 7. Individualac Novo Selo Rok 0:31:46 04:21

22. 136 Nenad ČIŽMEŠIJA 1983 M30 8. TK Kotoripski begači Donja Dubrava 0:32:00 04:23

23. 212 Emerik VEČERIĆ 1978 M40 7. Boksački klub Omega Vž Varaždin 0:32:02 04:23

24. 101 Tihomir GRABAR 1982 M30 9. TK Kotoripski begači Mala Subotica 0:32:11 04:25

25. 125 Davor KRIŽAIĆ 1977 M40 8. AK Međimurje Čakovec Pleškovec 0:32:42 04:29

26. 111 Predrag NOVINIĆ 1975 M40 9. Individualac Peklenica 0:33:10 04:33

27. 121 Petar BARIĆ 1959 M60 1. Individualac Mala Subotica 0:33:34 04:36

28. 202 Stjepan KRANJČEC 1987 M30 10. Individualac Čakovec 0:33:49 04:38

29. 113 Kristijan MARKAČ 1980 M30 11. USR Sport za sve Mala Subotica Mala Subotica 0:34:00 04:39

30. 181 Dražen JANŽEK 1964 M50 3. AK/OK Međimurje Nedelišće 0:34:13 04:41

31. 139 Dragan NEDELKOVSKI 1951 M60 2. AK Međimurje Čakovec Nedelišće 0:34:33 04:44

32. 119 Dino KALAMARI 1988 M30 12. Individualac Mala Subotica 0:34:42 04:45

33. 211 Dražen PODVEZ 1970 M40 10. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:34:49 04:46

34. 170 Marin KEREŠA 1975 M40 11. TK Ivančica Ivanec Kućan 0:34:53 04:47

35. 201 Nikola STEPAN 1981 M30 13. AK Varaždin Oštrice 0:34:55 04:47

36. 204 Denis ŽVORC 1982 M30 14. Individualac Turčišće 0:34:59 04:48

37. 190 Ranko SEKULIĆ 1959 M60 3. Individualac Koprivnica 0:35:05 04:48

38. 180 Višnja ČONKAŠ 1982 Ž30 2. AK Varaždin Čakovec 0:35:08 04:49

39. 115 Nino KRISTOFIĆ 1986 M30 15. Individualac Mala Subotica 0:35:09 04:49

40. 224 Barbara POKRIVAČ 2002 Ž18 1. Nogometna škola Međimurje Čk Dragoslavec Selo 0:35:10 04:49

41. 200 Dejan Frača LOGOŽAR 1977 M40 12. Individualac Čakovec 0:35:19 04:50

42. 172 Martin MARČEC 2001 M18 1. NK Dinamo Palovec Palovec 0:35:29 04:52

43. 171 Stjepan MARČEC 1967 M50 4. NK Dinamo Palovec Palovec 0:35:31 04:52

44. 219 Nina DOBŠA 1999 Ž20 1. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:35:38 04:53

45. 209 Mario SRNEC 1969 M50 5. Individualac Ivanovec 0:35:49 04:54

46. 223 Renato KATANEC 1990 M20 4. Individualac Goričan 0:35:51 04:55

47. 100 Ana Marija VADLJA 1975 Ž40 3. Individualac Savska Ves 0:35:56 04:55

48. 214 Leon KUŠINEC 1999 M20 5. ŠRD BSV Ludbreg Ivanec 0:36:05 04:57

49. 122 Bojana RADOVAN 1979 Ž40 4. Individualac Žiškovec 0:36:13 04:58

50. 112 Ines NOVINIĆ 1979 Ž40 5. Individualac Peklenica 0:36:18 04:58

51. 173 Željko ŠKVORC 1963 M50 6. Individualac Čakovec 0:36:21 04:59

52. 208 Nikola TELEBUH 1987 M30 16. Individualac Čakovec 0:36:26 04:59

53. 135 Miljenko KIŠ 1964 M50 7. Individualac Prelog 0:36:35 05:01

54. 222 Mario STRNIŠČAK 1977 M40 13. Individualac Merhatovec 0:36:41 05:02

          GLAVNA UTRKA - UKUPNI POREDAK

Poredak u 
kategoriji
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55. 134 Belinda BELOVIĆ 1981 Ž30 3. CrossFit Zrinski Štrigova 0:36:48 05:02

56. 138 Marko KIŠ 2001 M18 2. Individualac Prelog 0:37:02 05:04

57. 182 Smiljana JANŽEK 1968 Ž50 1. AK/OK Međimurje Nedelišće 0:37:04 05:05

58. 152 Mirjana MLINARIĆ 1956 Ž60 1. TK Kotoripski begači Prelog 0:37:11 05:06

59. 102 Ivana GRABAR 1983 Ž30 4. TK Kotoripski begači Mala Subotica 0:37:21 05:07

60. 167 Dragutin GAŠPARIĆ 1955 M60 4. TK Kotoripski begači Sveta Marija 0:37:25 05:08

61. 123 Dejan DRVODERIĆ 1980 M30 17. Individualac Čakovec 0:37:31 05:08

62. 105 Marina DRŽANIĆ 1979 Ž40 6. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:37:35 05:09

63. 148 Nenad PODGORELEC 1985 M30 18. TK Kotoripski begači Prelog 0:37:41 05:10

64. 213 Igor GOLEC 1980 M30 19. ŠRD BSV Ludbreg Ivanec 0:37:43 05:10

65. 207 Ivica ČEKUNEC 1964 M50 8. Individualac Pušćine 0:37:50 05:11

66. 156 Božidar CIGLAR 1970 M40 14. Individualac Mala Subotica 0:37:52 05:11

67. 103 Ivica ŠKVORC 1978 M40 15. Individualac Čakovec 0:37:56 05:12

68. 142 Damir TARADI 1980 M30 20. CrossFit Zrinski Savska Ves 0:38:00 05:12

69. 205 Vanesa ČUKA 1993 Ž20 2. CrossFit Zrinski Čakovec 0:38:08 05:13

70. 184 Domagoj KALAMARI 1991 M20 6. Individualac Mala Subotica 0:38:09 05:14

71. 163 Franjo KRESOJEVIĆ 1953 M60 5. AK Maksimir Zagreb Zagreb 0:38:10 05:14

72. 179 Frane COLIĆ 1990 M20 7. Individualac Zagreb 0:38:11 05:14

73. 197 Filip NJEGOVEC 2000 M18 3. AK Varaždin Škriljevec 0:38:12 05:14

74. 176 Darko TEŽAČKI 1974 M40 16. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 0:38:14 05:14

75. 191 Ivica DODLEK 1973 M40 17. BK Puls Čakovec Miklavec 0:38:22 05:15

76. 193 Nives POMOR 1972 Ž40 7. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:38:33 05:17

77. 114 Jadranka TEŽAČKI 1974 Ž40 8. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 0:38:44 05:18

78. 151 Mirjana FURDI 1968 Ž50 2. Individualac Prelog 0:38:48 05:19

79. 195 Božica HORVAT 1969 Ž50 3. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:38:52 05:19

80. 159 Dario POSAVEC 1986 M30 21. Press Glass - Trči i podrži Ludbreg 0:39:08 05:22

81. 166 Valentina BARIĆ 1987 Ž30 5. TK Kotoripski begači Kotoriba 0:39:11 05:22

82. 116 Krešimir BIŠKUP 1987 M30 22. CrossFit Zrinski Čakovec 0:40:04 05:29

83. 206 Hrvoje NOVAK 1990 M20 8. Individualac Čakovec 0:40:22 05:32

84. 199 Denis ŠANTL 1975 M40 18. CrossFit Zrinski Čakovec 0:40:23 05:32

85. 129 Mihaela BAŠEK 1976 Ž40 9. PD Bundek Mursko Središće Dunjkovec 0:40:37 05:34

86. 106 Vlatka MARKOVIĆ 1984 Ž30 6. Individualac Mala Subotica 0:40:39 05:34

87. 189 Paulina PLAČKO 1984 Ž30 7. TK Kotoripski begači Kotoriba 0:40:41 05:34

88. 110 Viktorija KALAMARI 1992 Ž20 3. Individualac Mala Subotica 0:40:43 05:35

89. 198 Robert BELOVIĆ 1969 M50 9. PD Extrem Čakovec Hlapičina 0:40:46 05:35

90. 164 Ana KRESOJEVIĆ 1955 Ž60 2. AK Maksimir Zagreb Zagreb 0:41:08 05:38

91. 143 Matija KLEKAR 1992 M20 9. Individualac Palovec 0:41:35 05:42

92. 157 Domagoj MIHALIC 1992 M20 10. Individualac Mala Subotica 0:41:47 05:43

93. 130 Lidija TARADI 1979 Ž40 10. Individualac Mihovljan 0:41:48 05:44

94. 158 Dragan STRAHIJA 1973 M40 19. Individualac Čakovec 0:41:56 05:45

95. 149 Darko PODGORELEC 1985 M30 23. Press Glass Prelog 0:42:54 05:53

96. 162 Ivica RUS 1973 M40 20. Individualac Čakovec 0:43:58 06:01

97. 185 Mirjana PINTAR 1966 Ž50 4. Individualac Mala Subotica 0:44:07 06:03

98. 165 Renata MARTINEC 1985 Ž30 8. Individualac Vularija 0:44:14 06:04

99. 174 Nenad MARTINEC 1984 M30 24. Individualac Vularija 0:44:15 06:04

100. 124 Silvija PINTARIĆ 1974 Ž40 11. CrossFit Zrinski Čakovec 0:44:21 06:05

101. 203 Ronald PINTARIĆ 1975 M40 21. Crossfit Zrinski Čakovec 0:44:22 06:05

102. 108 Nikola BLAGUS 1989 M30 25. Individualac Hodošan 0:44:56 06:09

103. 217 Alen ŠKVORC 1976 M40 22. Ekološko društvo Sveti Križ Sveti Križ 0:44:59 06:10

104. 183 Davor BEREND 1985 M30 26. Individualac Čakovec 0:45:51 06:17

105. 131 Ivana HORVAT 1981 Ž30 9. Individualac Mala Subotica 0:47:36 06:31

106. 154 Mihael KONTREC 1993 M20 11. Individualac Mala Subotica 0:47:37 06:31

107. 153 Dejan LONČARIĆ 1991 M20 12. Individualac Mala Subotica 0:47:38 06:32

108. 132 Ivica HORVAT 1979 M40 23. Individualac Mala Subotica 0:47:39 06:32
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109. 168 Josip VARGA 1955 M60 6. AK Međimurje Čakovec Mačkovec 0:49:34 06:47

110. 137 Renata KUTNJAK KIŠ 1966 Ž50 5. Individualac Prelog 0:51:24 07:02

111. 188 Drago PINTARIĆ 1950 M60 7. TK Kotoripski begači Kotoriba 0:51:25 07:03

112. 155 Blaženka ŠVENDA-CIGLAR 1972 Ž40 12. Individualac Mala Subotica 0:54:42 07:30

113. 140 Željka PODGORELEC-SIRC 1970 Ž40 13. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:56:14 07:42

147 Miroslav PEVEC 1976 M40 Klub Franje Punčeca 10 Čakovec DNS

145 Kornelija HORVAT 1977 Ž40 Individualac Goričan DNS

118 Siniša ŠKVORC 1979 M40 Individualac Slemenice DNS

146 Svjetlana ČERNOV 1979 Ž40 Individualac Cirkovljan DNS

160 Marko TRSTENJAK 1979 M40 USR Sport za sve Mala Subotica Mala Subotica DNS

144 Matias BLAGUS 1980 M30 Individualac Goričan DNS

161 Matija POSAVEC 1980 M30 AK Međimurje Čakovec Čakovec DNS

133 Ana CRNČEC 1981 Ž30 Individualac Zagreb DNS

175 Igor TURKOVIĆ 1989 M30 Individualac Varaždin DNS
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3. UTRKA OPĆINE MALA SUBOTICA 06.07.2019.

          REZULTATI - MUŠKARCI 7,3 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

1. 218 Andrej HLADNIK 1989 M30 1. AK Varaždin Prelog 0:25:39 03:31

2. 215 Nikola ŠTEFANIĆ 1991 M20 1. TK Maraton Krapina Krapina 0:25:51 03:32

3. 220 Saša HORVAT 1991 M20 2. AK Međimurje Čakovec Prelog 0:26:59 03:42

4. 107 Goran MARKOVIĆ 1981 M30 2. AK Varaždin Mala Subotica 0:27:40 03:47

5. 196 Neven JURKOVIĆ 1974 M40 1. TK Ivančica Ivanec Varaždin 0:27:45 03:48

6. 192 Dinko SOLIĆ 1981 M30 3. AK Varaždin Varaždin 0:28:33 03:55

7. 169 Ivica PLANTAK 1977 M40 2. TK Ivančica Ivanec Ledinec Gornji 0:28:37 03:55

8. 186 Alen MALTAR 1973 M40 3. TK Kotoripski begači Kotoriba 0:28:58 03:58

9. 177 Vjekoslav VORIH 1970 M40 4. TK Ivančica Ivanec Beretinec 0:29:20 04:01

10. 194 Dejan KRŽINA 1966 M50 1. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:29:46 04:05

11. 141 Goran ŠIMUNČIĆ 1994 M20 3. AK Varaždin Varaždin 0:30:20 04:09

12. 109 Melko CIGLAR 1982 M30 4. AK Varaždin Mala Subotica 0:30:24 04:10

13. 104 Tomica DODLEK 1980 M30 5. AK Međimurje Čakovec Palovec 0:30:56 04:14

14. 120 Davor MUSTAČ 1977 M40 5. Individualac Donji Mihaljevec 0:31:04 04:15

15. 150 Stjepan FURDI 1964 M50 2. Individualac Prelog 0:31:27 04:18

16. 187 Danijel JAMBROVIĆ 1984 M30 6. Sektaši Lopatinec 0:31:31 04:19

17. 117 Dalibor KRAJNER 1972 M40 6. Individualac Šenkovec 0:31:39 04:20

18. 127 Saša PESERLIN 1982 M30 7. Individualac Novo Selo Rok 0:31:46 04:21

19. 136 Nenad ČIŽMEŠIJA 1983 M30 8. TK Kotoripski begači Donja Dubrava 0:32:00 04:23

20. 212 Emerik VEČERIĆ 1978 M40 7. Boksački klub Omega Vž Varaždin 0:32:02 04:23

21. 101 Tihomir GRABAR 1982 M30 9. TK Kotoripski begači Mala Subotica 0:32:11 04:25

22. 125 Davor KRIŽAIĆ 1977 M40 8. AK Međimurje Čakovec Pleškovec 0:32:42 04:29

23. 111 Predrag NOVINIĆ 1975 M40 9. Individualac Peklenica 0:33:10 04:33

24. 121 Petar BARIĆ 1959 M60 1. Individualac Mala Subotica 0:33:34 04:36

25. 202 Stjepan KRANJČEC 1987 M30 10. Individualac Čakovec 0:33:49 04:38

26. 113 Kristijan MARKAČ 1980 M30 11. USR Sport za sve Mala Subotica Mala Subotica 0:34:00 04:39

27. 181 Dražen JANŽEK 1964 M50 3. AK/OK Međimurje Nedelišće 0:34:13 04:41

28. 139 Dragan NEDELKOVSKI 1951 M60 2. AK Međimurje Čakovec Nedelišće 0:34:33 04:44

29. 119 Dino KALAMARI 1988 M30 12. Individualac Mala Subotica 0:34:42 04:45

30. 211 Dražen PODVEZ 1970 M40 10. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:34:49 04:46

31. 170 Marin KEREŠA 1975 M40 11. TK Ivančica Ivanec Kućan 0:34:53 04:47

32. 201 Nikola STEPAN 1981 M30 13. AK Varaždin Oštrice 0:34:55 04:47

33. 204 Denis ŽVORC 1982 M30 14. Individualac Turčišće 0:34:59 04:48

34. 190 Ranko SEKULIĆ 1959 M60 3. Individualac Koprivnica 0:35:05 04:48

35. 115 Nino KRISTOFIĆ 1986 M30 15. Individualac Mala Subotica 0:35:09 04:49

36. 200 Dejan Frača LOGOŽAR 1977 M40 12. Individualac Čakovec 0:35:19 04:50

37. 172 Martin MARČEC 2001 M18 1. NK Dinamo Palovec Palovec 0:35:29 04:52

38. 171 Stjepan MARČEC 1967 M50 4. NK Dinamo Palovec Palovec 0:35:31 04:52

39. 209 Mario SRNEC 1969 M50 5. Individualac Ivanovec 0:35:49 04:54

40. 223 Renato KATANEC 1990 M20 4. Individualac Goričan 0:35:51 04:55

41. 214 Leon KUŠINEC 1999 M20 5. ŠRD BSV Ludbreg Ivanec 0:36:05 04:57

42. 173 Željko ŠKVORC 1963 M50 6. Individualac Čakovec 0:36:21 04:59

43. 208 Nikola TELEBUH 1987 M30 16. Individualac Čakovec 0:36:26 04:59

44. 135 Miljenko KIŠ 1964 M50 7. Individualac Prelog 0:36:35 05:01

45. 222 Mario STRNIŠČAK 1977 M40 13. Individualac Merhatovec 0:36:41 05:02

46. 138 Marko KIŠ 2001 M18 2. Individualac Prelog 0:37:02 05:04

47. 167 Dragutin GAŠPARIĆ 1955 M60 4. TK Kotoripski begači Sveta Marija 0:37:25 05:08

48. 123 Dejan DRVODERIĆ 1980 M30 17. Individualac Čakovec 0:37:31 05:08

49. 148 Nenad PODGORELEC 1985 M30 18. TK Kotoripski begači Prelog 0:37:41 05:10

50. 213 Igor GOLEC 1980 M30 19. ŠRD BSV Ludbreg Ivanec 0:37:43 05:10

51. 207 Ivica ČEKUNEC 1964 M50 8. Individualac Pušćine 0:37:50 05:11

52. 156 Božidar CIGLAR 1970 M40 14. Individualac Mala Subotica 0:37:52 05:11

53. 103 Ivica ŠKVORC 1978 M40 15. Individualac Čakovec 0:37:56 05:12

54. 142 Damir TARADI 1980 M30 20. CrossFit Zrinski Savska Ves 0:38:00 05:12

Poredak u 
kategoriji
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3. UTRKA OPĆINE MALA SUBOTICA 06.07.2019.

          REZULTATI - MUŠKARCI 7,3 km
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dak
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/km
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55. 184 Domagoj KALAMARI 1991 M20 6. Individualac Mala Subotica 0:38:09 05:14

56. 163 Franjo KRESOJEVIĆ 1953 M60 5. AK Maksimir Zagreb Zagreb 0:38:10 05:14

57. 179 Frane COLIĆ 1990 M20 7. Individualac Zagreb 0:38:11 05:14

58. 197 Filip NJEGOVEC 2000 M18 3. AK Varaždin Škriljevec 0:38:12 05:14

59. 176 Darko TEŽAČKI 1974 M40 16. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 0:38:14 05:14

60. 191 Ivica DODLEK 1973 M40 17. BK Puls Čakovec Miklavec 0:38:22 05:15

61. 159 Dario POSAVEC 1986 M30 21. Press Glass - Trči i podrži Ludbreg 0:39:08 05:22

62. 116 Krešimir BIŠKUP 1987 M30 22. CrossFit Zrinski Čakovec 0:40:04 05:29

63. 206 Hrvoje NOVAK 1990 M20 8. Individualac Čakovec 0:40:22 05:32

64. 199 Denis ŠANTL 1975 M40 18. CrossFit Zrinski Čakovec 0:40:23 05:32

65. 198 Robert BELOVIĆ 1969 M50 9. PD Extrem Čakovec Hlapičina 0:40:46 05:35

66. 143 Matija KLEKAR 1992 M20 9. Individualac Palovec 0:41:35 05:42

67. 157 Domagoj MIHALIC 1992 M20 10. Individualac Mala Subotica 0:41:47 05:43

68. 158 Dragan STRAHIJA 1973 M40 19. Individualac Čakovec 0:41:56 05:45

69. 149 Darko PODGORELEC 1985 M30 23. Press Glass Prelog 0:42:54 05:53

70. 162 Ivica RUS 1973 M40 20. Individualac Čakovec 0:43:58 06:01

71. 174 Nenad MARTINEC 1984 M30 24. Individualac Vularija 0:44:15 06:04

72. 203 Ronald PINTARIĆ 1975 M40 21. Crossfit Zrinski Čakovec 0:44:22 06:05

73. 108 Nikola BLAGUS 1989 M30 25. Individualac Hodošan 0:44:56 06:09

74. 217 Alen ŠKVORC 1976 M40 22. Ekološko društvo Sveti Križ Sveti Križ 0:44:59 06:10

75. 183 Davor BEREND 1985 M30 26. Individualac Čakovec 0:45:51 06:17

76. 154 Mihael KONTREC 1993 M20 11. Individualac Mala Subotica 0:47:37 06:31

77. 153 Dejan LONČARIĆ 1991 M20 12. Individualac Mala Subotica 0:47:38 06:32

78. 132 Ivica HORVAT 1979 M40 23. Individualac Mala Subotica 0:47:39 06:32

79. 168 Josip VARGA 1955 M60 6. AK Međimurje Čakovec Mačkovec 0:49:34 06:47

80. 188 Drago PINTARIĆ 1950 M60 7. TK Kotoripski begači Kotoriba 0:51:25 07:03

147 Miroslav PEVEC 1976 M40 Klub Franje Punčeca 10 Čakovec DNS

118 Siniša ŠKVORC 1979 M40 Individualac Slemenice DNS

160 Marko TRSTENJAK 1979 M40 USR Sport za sve Mala Subotica Mala Subotica DNS

144 Matias BLAGUS 1980 M30 Individualac Goričan DNS

161 Matija POSAVEC 1980 M30 AK Međimurje Čakovec Čakovec DNS

175 Igor TURKOVIĆ 1989 M30 Individualac Varaždin DNS
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3. UTRKA OPĆINE MALA SUBOTICA 06.07.2019.

          REZULTATI - ŽENE 7,3 km

Pore-
dak

Startni 
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Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

1. 221 Martina BEZEK 1982 Ž30 1. TK Rudar Mursko Središće Mursko Središće 0:29:45 04:05

2. 216 Alenka HORVAT 1973 Ž40 1. AK Varaždin Novo Selo Rok 0:31:28 04:19

3. 210 Nada SILADI 1978 Ž40 2. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:31:44 04:21

4. 180 Višnja ČONKAŠ 1982 Ž30 2. AK Varaždin Čakovec 0:35:08 04:49

5. 224 Barbara POKRIVAČ 2002 Ž18 1. Nogometna škola Međimurje Čk Dragoslavec Selo 0:35:10 04:49

6. 219 Nina DOBŠA 1999 Ž20 1. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:35:38 04:53

7. 100 Ana Marija VADLJA 1975 Ž40 3. Individualac Savska Ves 0:35:56 04:55

8. 122 Bojana RADOVAN 1979 Ž40 4. Individualac Žiškovec 0:36:13 04:58

9. 112 Ines NOVINIĆ 1979 Ž40 5. Individualac Peklenica 0:36:18 04:58

10. 134 Belinda BELOVIĆ 1981 Ž30 3. CrossFit Zrinski Štrigova 0:36:48 05:02

11. 182 Smiljana JANŽEK 1968 Ž50 1. AK/OK Međimurje Nedelišće 0:37:04 05:05

12. 152 Mirjana MLINARIĆ 1956 Ž60 1. TK Kotoripski begači Prelog 0:37:11 05:06

13. 102 Ivana GRABAR 1983 Ž30 4. TK Kotoripski begači Mala Subotica 0:37:21 05:07

14. 105 Marina DRŽANIĆ 1979 Ž40 6. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:37:35 05:09

15. 205 Vanesa ČUKA 1993 Ž20 2. CrossFit Zrinski Čakovec 0:38:08 05:13

16. 193 Nives POMOR 1972 Ž40 7. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:38:33 05:17

17. 114 Jadranka TEŽAČKI 1974 Ž40 8. TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 0:38:44 05:18

18. 151 Mirjana FURDI 1968 Ž50 2. Individualac Prelog 0:38:48 05:19

19. 195 Božica HORVAT 1969 Ž50 3. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:38:52 05:19

20. 166 Valentina BARIĆ 1987 Ž30 5. TK Kotoripski begači Kotoriba 0:39:11 05:22

21. 129 Mihaela BAŠEK 1976 Ž40 9. PD Bundek Mursko Središće Dunjkovec 0:40:37 05:34

22. 106 Vlatka MARKOVIĆ 1984 Ž30 6. Individualac Mala Subotica 0:40:39 05:34

23. 189 Paulina PLAČKO 1984 Ž30 7. TK Kotoripski begači Kotoriba 0:40:41 05:34

24. 110 Viktorija KALAMARI 1992 Ž20 3. Individualac Mala Subotica 0:40:43 05:35

25. 164 Ana KRESOJEVIĆ 1955 Ž60 2. AK Maksimir Zagreb Zagreb 0:41:08 05:38

26. 130 Lidija TARADI 1979 Ž40 10. Individualac Mihovljan 0:41:48 05:44

27. 185 Mirjana PINTAR 1966 Ž50 4. Individualac Mala Subotica 0:44:07 06:03

28. 165 Renata MARTINEC 1985 Ž30 8. Individualac Vularija 0:44:14 06:04

29. 124 Silvija PINTARIĆ 1974 Ž40 11. CrossFit Zrinski Čakovec 0:44:21 06:05

30. 131 Ivana HORVAT 1981 Ž30 9. Individualac Mala Subotica 0:47:36 06:31

31. 137 Renata KUTNJAK KIŠ 1966 Ž50 5. Individualac Prelog 0:51:24 07:02

32. 155 Blaženka ŠVENDA-CIGLAR 1972 Ž40 12. Individualac Mala Subotica 0:54:42 07:30

33. 140 Željka PODGORELEC-SIRC 1970 Ž40 13. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:56:14 07:42

145 Kornelija HORVAT 1977 Ž40 Individualac Goričan DNS

146 Svjetlana ČERNOV 1979 Ž40 Individualac Cirkovljan DNS

133 Ana CRNČEC 1981 Ž30 Individualac Zagreb DNS

Poredak u 
kategoriji
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3. UTRKA OPĆINE MALA SUBOTICA 06.07.2019.

3,4 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

1. 86 Martin TOPLEK 2003 M18 1. NK Spartak Mala Subotica Palovec 0:11:59 03:31

2. 76 Božidar MAVRIN 2000 M18 2. BK Mura Avantura Belica 0:12:46 03:45

3. 14 Mateo KOVAČ 1999 M20 1. SAK FIT Zaprešić Domašinec 0:13:06 03:51

4. 85 Marko NOVAK 1991 M20 2. Individualac Mali Mihaljevec 0:13:08 03:52

5. 7 Mario SEVER 1974 M40 1. AK Međimurje Čakovec Štrigova 0:13:24 03:56

6. 54 Petar HADELJAN 2004 M15 1. Individualac Palovec 0:13:36 04:00

7. 82 Mario HORVAT 1973 M40 2. PG Geler Mali Mihaljevec 0:13:37 04:00

8. 31 Tomislav HORVAT 1989 M30 1. Individualac Domašinec 0:13:45 04:03

9. 68 Boris RADIKOVIĆ 1965 M50 1. Individualac Mursko Središće 0:14:00 04:07

10. 95 Marko ŠAFARIĆ 1992 M20 3. Individualac Lopatinec 0:14:01 04:07

11. 59 Marko HORVAT 1987 M30 2. Individualac Donja Dubrava 0:14:02 04:08

12. 92 Damir FUNDAK 1963 M50 2. TK Kotoripski begači Kotoriba 0:14:03 04:08

13. 30 Dragutin FURDI 1979 M40 3. Individualac Hodošan 0:14:08 04:09

14. 2 Neven HORVAT 1978 M40 4. TK Rudar Mursko Središće Lopatinec 0:14:10 04:10

15. 62 Darko MARTAN 1968 M50 3. Individualac Mala Subotica 0:14:17 04:12

16. 48 Filip BEL 1998 M20 4. Individualac Čakovec 0:14:26 04:15

17. 87 Matija MENDELSKI 2004 M15 2. NK Osijek Mala Subotica 0:14:32 04:16

18. 89 Matej KRČMAR 2003 M18 3. Individualac Mala Subotica 0:14:35 04:17

19. 10 Ana GORIČANEC 2007 Ž15 1. Individualac Mala Subotica 0:14:46 04:21

20. 94 Damir ŠIMUNIĆ 1977 M40 5. AK Međimurje Čakovec Mursko Središće 0:14:52 04:22

21. 69 Marko BOBIČANEC 1992 M20 5. Individualac Novo Selo Rok 0:15:00 04:25

22. 3 Valentin ŠIPUŠ 1961 M50 4. USR Sport za sve Mala Subotica Mala Subotica 0:15:04 04:26

23. 53 Renata MOROVIĆ 1974 Ž40 1. Individualac Virovitica 0:15:09 04:27

24. 75 Aleksander PODBREŽNIK 1972 M40 6. Individualac Krško, SLO 0:15:14 04:29

25. 32 Siniša LUDAŠ 1971 M40 7. Individualac Kotoriba 0:15:18 04:30

26. 44 Ilija FABIĆ 1992 M20 6. BK Puls Čakovec Čakovec 0:15:19 04:30

27. 73 Ivana ZELJKO 1996 Ž20 1. AK Međimurje Čakovec Bjelovar 0:15:35 04:35

28. 17 Krunoslav JANKULIJA 1977 M40 8. USR Sport za sve Mala Subotica Mala Subotica 0:15:38 04:36

29. 81 Miroslav HORVAT 1971 M40 9. PG Geler Mali Mihaljevec 0:15:52 04:40

30. 12 Đino POSPIŠIL 1971 M40 10. Individualac Štefanec 0:15:54 04:41

31. 71 Petra KRŽINA 2003 Ž18 1. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:16:18 04:48

32. 8 Vivien HORVAT 1996 Ž20 2. Individualac Mala Subotica 0:16:19 04:48

33. 5 Martina JANKULIJA 1978 Ž40 2. USR Sport za sve Mala Subotica Mala Subotica 0:16:31 04:51

34. 42 Damir LUKŠA 1991 M20 7. Individualac Donji Vidovec 0:16:41 04:54

35. 16 Ivan BISTROVIĆ 1984 M30 3. USR Sport za sve Plešivica Plešivica 0:16:43 04:55

36. 52 Krunoslav ŠARIĆ 1990 M20 8. Individualac Mala Subotica 0:16:47 04:56

37. 60 Ivica STROJKO 1979 M40 11. Individualac Križovec 0:16:49 04:57

38. 38 Ivica MAVRIN 1982 M30 4. Individualac Čakovec 0:16:55 04:59

39. 63 Ivan FRIŠČIĆ 1990 M20 9. Individualac Novo Selo Na Dravi 0:16:58 04:59

40. 45 Manuela HUNJADI 1991 Ž20 3. Individualac Bogdanovec 0:17:04 05:01

41. 22 Jonatan HORVAT 1997 M20 10. Individualac Mala Subotica 0:17:12 05:04

42. 27 Sandra KOVAČ 1975 Ž40 3. TK Rudar Mursko Središće Nedelišće 0:17:13 05:04

43. 84 Jelena HORVAT 2006 Ž15 2. PG Geler Mali Mihaljevec 0:17:20 05:06

44. 39 Ivica KOVAČIĆ 1979 M40 12. Individualac Nedelišće 0:17:21 05:06

45. 66 Jelena TARADI MIHALOVIĆ 1987 Ž30 1. AK Međimurje Čakovec Nedelišće 0:17:22 05:06

46. 36 Nela SABOLIĆ 2007 Ž15 3. Klub Franje Punčeca 10 Čakovec 0:17:23 05:07

47. 43 Anita BRNADIĆ 1980 Ž30 2. Individualac Sveti Križ 0:17:27 05:08

48. 24 Mia FURDI 2005 Ž15 4. TK Kotoripski begači Prelog 0:17:30 05:09

49. 78 Benjamin GAL 1991 M20 11. Individualac Vularija 0:17:51 05:15

50. 40 Jelena ŠAFARIĆ 1996 Ž20 4. Individualac Slakovec 0:17:53 05:16

51. 35 Saša SABOLIĆ 1977 M40 13. Klub Franje Punčeca 10 Čakovec 0:18:01 05:18

52. 64 Dragutin PINTAR 1965 M50 5. Individualac Mala Subotica 0:18:09 05:20

53. 70 Nenad BARIĆ 1974 M40 14. Individualac Mala Subotica 0:18:20 05:24

54. 41 Damir BELOVIĆ 1977 M40 15. CrossFit Zrinski Štrigova 0:18:34 05:28

          UTRKA GRAĐANA - UKUPNI POREDAK

Poredak u 
kategoriji
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3. UTRKA OPĆINE MALA SUBOTICA 06.07.2019.

3,4 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

          UTRKA GRAĐANA - UKUPNI POREDAK

Poredak u 
kategoriji

55. 11 Morano VLAH 1977 M40 16. Individualac Donji Mihaljevec 0:18:40 05:29

56. 61 Mirjana STROJKO 1973 Ž40 4. Individualac Križovec 0:18:50 05:32

57. 90 Matija DOVEČER 2003 M18 4. Individualac Mala Subotica 0:18:57 05:34

58. 49 Rajko BEL 1963 M50 6. Individualac Čakovec 0:19:02 05:36

59. 9 Laura KRISTOFIĆ 1990 Ž20 5. CrossFit Zrinski Mala Subotica 0:19:06 05:37

60. 65 Martina NOVAK 1979 Ž40 5. Individualac Mala Subotica 0:19:14 05:39

61. 96 Zvonko CENKO 1957 M60 1. ŠRD BSV Ludbreg Ludbreg 0:19:18 05:41

62. 74 Marko CIGLAR 1977 M40 17. Individualac Mala Subotica 0:19:21 05:41

63. 4 Ljiljana ŠIPUŠ 1967 Ž50 1. USR Sport za sve Mala Subotica Mala Subotica 0:19:22 05:42

64. 37 Stjepan BERNAT 1944 M70 1. AK Međimurje Čakovec Ivanovec 0:19:23 05:42

65. 13 Snježana POSAVEC 1987 Ž30 3. PD Bundek Mursko Središće Strahoninec 0:19:44 05:48

66. 126 Andrija POTOČNJAK 1986 M30 5. PD Bundek Mursko Središće Strahoninec 0:19:45 05:49

67. 20 Boris KOCIJAN 1978 M40 18. Individualac Palovec 0:19:46 05:49

68. 15 Lana SOBOČAN 1983 Ž30 4. Individualac Čakovec 0:19:51 05:50

69. 128 Kristijan SOBOČAN 1985 M30 6. Individualac Čakovec 0:19:52 05:51

70. 33 Ivana ŽGANEC 1985 Ž30 5. Individualac Čakovec 0:19:58 05:52

71. 19 Kristijan CVETKO 1994 M20 12. Individualac Čakovec 0:20:25 06:00

72. 26 Nina ZRNA 1976 Ž40 6. Individualac Prelog 0:20:34 06:03

73. 91 Valentina VADLJA 1993 Ž20 6. Individualac Goričan 0:20:35 06:03

74. 25 Gordana JURČEC 1978 Ž40 7. Individualac Donji Kraljevec 0:20:38 06:04

75. 80 Justina OBADIĆ 1985 Ž30 6. Individualac Mala Subotica 0:20:40 06:05

76. 79 Anamarija SEVER 1989 Ž30 7. Individualac Banfi 0:20:41 06:05

77. 77 Srečko VUTEK 1958 M60 2. Individualac Sveti Križ 0:21:02 06:11

78. 46 Nela KOŠIR 1990 Ž20 7. Individualac Varaždin 0:21:33 06:20

79. 58 Vanessa POSAVEC 2006 Ž15 5. Fitness centar "Cool down" Ludbreg 0:21:42 06:23

80. 57 Ana-Mary POSAVEC 1988 Ž30 8. Fitness centar "Cool down" Ludbreg 0:21:44 06:24

81. 29 Slavica REMENAR 1978 Ž40 8. EKO Running team Belica 0:22:22 06:35

82. 88 Jasminka PODVEZ 1966 Ž50 2. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:22:40 06:40

83. 83 Ivanka HORVAT 1981 Ž30 9. PG Geler Mali Mihaljevec 0:22:46 06:42

84. 67 Hana HORVAT 2006 Ž15 6. Individualac Lopatinec 0:22:48 06:42

85. 1 Vlatka HORVAT 1980 Ž30 10. TK Rudar Mursko Središće Lopatinec 0:23:02 06:46

86. 23 Vesna PEVEC 1980 Ž30 11. Klub Franje Punčeca 10 Čakovec 0:23:07 06:48

87. 55 Klara JURAS 2002 Ž18 2. Individualac Mala Subotica 0:23:14 06:50

88. 56 Emilija KODBA 2001 Ž18 3. Individualac Sveti Križ 0:23:15 06:50

89. 34 Jelena PODGORELEC 1982 Ž30 12. Individualac Prelog 0:23:32 06:55

90. 72 Zvonimir TUMPIĆ 1946 M70 2. Triatlon klub Varaždin Varaždin 0:23:43 06:59

91. 93 Ivana KOSIER 1992 Ž20 8. Individualac Zagreb 0:24:07 07:06

92. 21 Marija NOVAK 1996 Ž20 9. Individualac Sveti Križ 0:24:42 07:16

93. 18 Marta BAŠNEC 1996 Ž20 10. Individualac Donji Kraljevec 0:25:49 07:36

94. 6 Valentina ŠKVORC 1983 Ž30 13. Individualac Čakovec 0:26:42 07:51

95. 50 Jelena HUZJAK 1993 Ž20 11. Fitness centar "Cool down" Ludbreg 0:27:15 08:01

47 Branimir BEL 1977 M40 PRLJAVI d.d. Čakovec DNS

28 Natali TRSTENJAK 1982 Ž30 USR Sport za sve Mala Subotica Mala Subotica DNS

51 Jelena POSAVEC 1989 Ž30 Fitness centar "Cool down" Ludbreg DNS
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3. UTRKA OPĆINE MALA SUBOTICA 06.07.2019.

          REZULTATI - MUŠKARCI 3,4 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

1. 86 Martin TOPLEK 2003 M18 1. NK Spartak Mala Subotica Palovec 0:11:59 03:31

2. 76 Božidar MAVRIN 2000 M18 2. BK Mura Avantura Belica 0:12:46 03:45

3. 14 Mateo KOVAČ 1999 M20 1. SAK FIT Zaprešić Domašinec 0:13:06 03:51

4. 85 Marko NOVAK 1991 M20 2. Individualac Mali Mihaljevec 0:13:08 03:52

5. 7 Mario SEVER 1974 M40 1. AK Međimurje Čakovec Štrigova 0:13:24 03:56

6. 54 Petar HADELJAN 2004 M15 1. Individualac Palovec 0:13:36 04:00

7. 82 Mario HORVAT 1973 M40 2. PG Geler Mali Mihaljevec 0:13:37 04:00

8. 31 Tomislav HORVAT 1989 M30 1. Individualac Domašinec 0:13:45 04:03

9. 68 Boris RADIKOVIĆ 1965 M50 1. Individualac Mursko Središće 0:14:00 04:07

10. 95 Marko ŠAFARIĆ 1992 M20 3. Individualac Lopatinec 0:14:01 04:07

11. 59 Marko HORVAT 1987 M30 2. Individualac Donja Dubrava 0:14:02 04:08

12. 92 Damir FUNDAK 1963 M50 2. TK Kotoripski begači Kotoriba 0:14:03 04:08

13. 30 Dragutin FURDI 1979 M40 3. Individualac Hodošan 0:14:08 04:09

14. 2 Neven HORVAT 1978 M40 4. TK Rudar Mursko Središće Lopatinec 0:14:10 04:10

15. 62 Darko MARTAN 1968 M50 3. Individualac Mala Subotica 0:14:17 04:12

16. 48 Filip BEL 1998 M20 4. Individualac Čakovec 0:14:26 04:15

17. 87 Matija MENDELSKI 2004 M15 2. NK Osijek Mala Subotica 0:14:32 04:16

18. 89 Matej KRČMAR 2003 M18 3. Individualac Mala Subotica 0:14:35 04:17

19. 94 Damir ŠIMUNIĆ 1977 M40 5. AK Međimurje Čakovec Mursko Središće 0:14:52 04:22

20. 69 Marko BOBIČANEC 1992 M20 5. Individualac Novo Selo Rok 0:15:00 04:25

21. 3 Valentin ŠIPUŠ 1961 M50 4. USR Sport za sve Mala Subotica Mala Subotica 0:15:04 04:26

22. 75 Aleksander PODBREŽNIK 1972 M40 6. Individualac Krško, SLO 0:15:14 04:29

23. 32 Siniša LUDAŠ 1971 M40 7. Individualac Kotoriba 0:15:18 04:30

24. 44 Ilija FABIĆ 1992 M20 6. BK Puls Čakovec Čakovec 0:15:19 04:30

25. 17 Krunoslav JANKULIJA 1977 M40 8. USR Sport za sve Mala Subotica Mala Subotica 0:15:38 04:36

26. 81 Miroslav HORVAT 1971 M40 9. PG Geler Mali Mihaljevec 0:15:52 04:40

27. 12 Đino POSPIŠIL 1971 M40 10. Individualac Štefanec 0:15:54 04:41

28. 42 Damir LUKŠA 1991 M20 7. Individualac Donji Vidovec 0:16:41 04:54

29. 16 Ivan BISTROVIĆ 1984 M30 3. USR Sport za sve Plešivica Plešivica 0:16:43 04:55

30. 52 Krunoslav ŠARIĆ 1990 M20 8. Individualac Mala Subotica 0:16:47 04:56

31. 60 Ivica STROJKO 1979 M40 11. Individualac Križovec 0:16:49 04:57

32. 38 Ivica MAVRIN 1982 M30 4. Individualac Čakovec 0:16:55 04:59

33. 63 Ivan FRIŠČIĆ 1990 M20 9. Individualac Novo Selo Na Dravi 0:16:58 04:59

34. 22 Jonatan HORVAT 1997 M20 10. Individualac Mala Subotica 0:17:12 05:04

35. 39 Ivica KOVAČIĆ 1979 M40 12. Individualac Nedelišće 0:17:21 05:06

36. 78 Benjamin GAL 1991 M20 11. Individualac Vularija 0:17:51 05:15

37. 35 Saša SABOLIĆ 1977 M40 13. Klub Franje Punčeca 10 Čakovec 0:18:01 05:18

38. 64 Dragutin PINTAR 1965 M50 5. Individualac Mala Subotica 0:18:09 05:20

39. 70 Nenad BARIĆ 1974 M40 14. Individualac Mala Subotica 0:18:20 05:24

40. 41 Damir BELOVIĆ 1977 M40 15. CrossFit Zrinski Štrigova 0:18:34 05:28

41. 11 Morano VLAH 1977 M40 16. Individualac Donji Mihaljevec 0:18:40 05:29

42. 90 Matija DOVEČER 2003 M18 4. Individualac Mala Subotica 0:18:57 05:34

43. 49 Rajko BEL 1963 M50 6. Individualac Čakovec 0:19:02 05:36

44. 96 Zvonko CENKO 1957 M60 1. ŠRD BSV Ludbreg Ludbreg 0:19:18 05:41

45. 74 Marko CIGLAR 1977 M40 17. Individualac Mala Subotica 0:19:21 05:41

46. 37 Stjepan BERNAT 1944 M70 1. AK Međimurje Čakovec Ivanovec 0:19:23 05:42

47. 126 Andrija POTOČNJAK 1986 M30 5. PD Bundek Mursko Središće Strahoninec 0:19:45 05:49

48. 20 Boris KOCIJAN 1978 M40 18. Individualac Palovec 0:19:46 05:49

49. 128 Kristijan SOBOČAN 1985 M30 6. Individualac Čakovec 0:19:52 05:51

50. 19 Kristijan CVETKO 1994 M20 12. Individualac Čakovec 0:20:25 06:00

51. 77 Srečko VUTEK 1958 M60 2. Individualac Sveti Križ 0:21:02 06:11

52. 72 Zvonimir TUMPIĆ 1946 M70 2. Triatlon klub Varaždin Varaždin 0:23:43 06:59

47 Branimir BEL 1977 M40 PRLJAVI d.d. Čakovec DNS

Poredak u 
kategoriji
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3. UTRKA OPĆINE MALA SUBOTICA 06.07.2019.

          REZULTATI - ŽENE 3,4 km

Pore-
dak

Startni 
broj

Ime i prezime Godište Klub / Udruga Prebivalište Rezultat
Tempo 

/km

1. 10 Ana GORIČANEC 2007 Ž15 1. Individualac Mala Subotica 0:14:46 04:21

2. 53 Renata MOROVIĆ 1974 Ž40 1. Individualac Virovitica 0:15:09 04:27

3. 73 Ivana ZELJKO 1996 Ž20 1. AK Međimurje Čakovec Bjelovar 0:15:35 04:35

4. 71 Petra KRŽINA 2003 Ž18 1. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:16:18 04:48

5. 8 Vivien HORVAT 1996 Ž20 2. Individualac Mala Subotica 0:16:19 04:48

6. 5 Martina JANKULIJA 1978 Ž40 2. USR Sport za sve Mala Subotica Mala Subotica 0:16:31 04:51

7. 45 Manuela HUNJADI 1991 Ž20 3. Individualac Bogdanovec 0:17:04 05:01

8. 27 Sandra KOVAČ 1975 Ž40 3. TK Rudar Mursko Središće Nedelišće 0:17:13 05:04

9. 84 Jelena HORVAT 2006 Ž15 2. PG Geler Mali Mihaljevec 0:17:20 05:06

10. 66 Jelena TARADI MIHALOVIĆ 1987 Ž30 1. AK Međimurje Čakovec Nedelišće 0:17:22 05:06

11. 36 Nela SABOLIĆ 2007 Ž15 3. Klub Franje Punčeca 10 Čakovec 0:17:23 05:07

12. 43 Anita BRNADIĆ 1980 Ž30 2. Individualac Sveti Križ 0:17:27 05:08

13. 24 Mia FURDI 2005 Ž15 4. TK Kotoripski begači Prelog 0:17:30 05:09

14. 40 Jelena ŠAFARIĆ 1996 Ž20 4. Individualac Slakovec 0:17:53 05:16

15. 61 Mirjana STROJKO 1973 Ž40 4. Individualac Križovec 0:18:50 05:32

16. 9 Laura KRISTOFIĆ 1990 Ž20 5. CrossFit Zrinski Mala Subotica 0:19:06 05:37

17. 65 Martina NOVAK 1979 Ž40 5. Individualac Mala Subotica 0:19:14 05:39

18. 4 Ljiljana ŠIPUŠ 1967 Ž50 1. USR Sport za sve Mala Subotica Mala Subotica 0:19:22 05:42

19. 13 Snježana POSAVEC 1987 Ž30 3. PD Bundek Mursko Središće Strahoninec 0:19:44 05:48

20. 15 Lana SOBOČAN 1983 Ž30 4. Individualac Čakovec 0:19:51 05:50

21. 33 Ivana ŽGANEC 1985 Ž30 5. Individualac Čakovec 0:19:58 05:52

22. 26 Nina ZRNA 1976 Ž40 6. Individualac Prelog 0:20:34 06:03

23. 91 Valentina VADLJA 1993 Ž20 6. Individualac Goričan 0:20:35 06:03

24. 25 Gordana JURČEC 1978 Ž40 7. Individualac Donji Kraljevec 0:20:38 06:04

25. 80 Justina OBADIĆ 1985 Ž30 6. Individualac Mala Subotica 0:20:40 06:05

26. 79 Anamarija SEVER 1989 Ž30 7. Individualac Banfi 0:20:41 06:05

27. 46 Nela KOŠIR 1990 Ž20 7. Individualac Varaždin 0:21:33 06:20

28. 58 Vanessa POSAVEC 2006 Ž15 5. Fitness centar "Cool down" Ludbreg 0:21:42 06:23

29. 57 Ana-Mary POSAVEC 1988 Ž30 8. Fitness centar "Cool down" Ludbreg 0:21:44 06:24

30. 29 Slavica REMENAR 1978 Ž40 8. EKO Running team Belica 0:22:22 06:35

31. 88 Jasminka PODVEZ 1966 Ž50 2. AK Međimurje Čakovec Čakovec 0:22:40 06:40

32. 83 Ivanka HORVAT 1981 Ž30 9. PG Geler Mali Mihaljevec 0:22:46 06:42

33. 67 Hana HORVAT 2006 Ž15 6. Individualac Lopatinec 0:22:48 06:42

34. 1 Vlatka HORVAT 1980 Ž30 10. TK Rudar Mursko Središće Lopatinec 0:23:02 06:46

35. 23 Vesna PEVEC 1980 Ž30 11. Klub Franje Punčeca 10 Čakovec 0:23:07 06:48

36. 55 Klara JURAS 2002 Ž18 2. Individualac Mala Subotica 0:23:14 06:50

37. 56 Emilija KODBA 2001 Ž18 3. Individualac Sveti Križ 0:23:15 06:50

38. 34 Jelena PODGORELEC 1982 Ž30 12. Individualac Prelog 0:23:32 06:55

39. 93 Ivana KOSIER 1992 Ž20 8. Individualac Zagreb 0:24:07 07:06

40. 21 Marija NOVAK 1996 Ž20 9. Individualac Sveti Križ 0:24:42 07:16

41. 18 Marta BAŠNEC 1996 Ž20 10. Individualac Donji Kraljevec 0:25:49 07:36

42. 6 Valentina ŠKVORC 1983 Ž30 13. Individualac Čakovec 0:26:42 07:51

43. 50 Jelena HUZJAK 1993 Ž20 11. Fitness centar "Cool down" Ludbreg 0:27:15 08:01

28 Natali TRSTENJAK 1982 Ž30 USR Sport za sve Mala Subotica Mala Subotica DNS

51 Jelena POSAVEC 1989 Ž30 Fitness centar "Cool down" Ludbreg DNS

Poredak u 
kategoriji
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